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26.4.2020, 2.sunnuntai pääsiäisestä 
Hyvä paimen 
 
Tätä pyhäpäivää sanotaan Hyvän 
paimenen sunnuntaiksi.  
Jeesus on hyvä paimen, joka pitää 
huolen lampaistaan. 
 
Ps. 33: 5-6; Jer. 23: 1-4; 1.Piet. 5:1-4; 
Joh. 21: 15-19

Ihanaa, kun saan käydä kerhossa 

Teksti ja kuva:   
Jonna Kutilainen, lastenohjaaja

Tänään on torstai. Tiedän että se 
on meidän toinen kerhopäivä. 
Pakkaan repun: pullossa mehua, 
äidin tekemä leipä ja banaani su-
jahtavat repun isoon taskuun. Pik-
kutaskusta pilkottaa kerhotossut 
ja äiti laittaa mukaan vielä ulko-
housut. Aamu on pitkä - milloin 
lähdetään? Vihdoin tulee aika, 
kun saa pukea ulkovaatteet päälle 
ja kiivetä omalle paikalle autoon. 
Tutut maisemat, ison puun ohi, 
kohta tulee se vanha talo ja sitten 
tiukka mutka oikeaan. Kohta pui-
den takaa näkyy kirkon torni. Koh-
ta ollaan perillä. 

Äkkiä turvavyö auki! Vauhdil-
la ovelle -viuh- iso ovi auki, olin-
ko eka? Tuttu kerhotäti tervehtii 
hymyillen – ”Mukava nähdä sinua 
Aapo, ja tervetuloa kerhoon! ” 
Vaatteet riisutaan oman naulakon 
kohdalle, minun naulakkomerkki-
nä oleva pöllö katselee kun laitan 
lakin ja käsineet hihaan. Toinenkin 
kerho-ohjaaja tulee eteiseen, hän 
pitelee käsissään muovailuvahaa, 
-jes, tänään saa muovailla! Olen 
käynyt kerhossa jo niin monesti, 
että tiedän, mitä ensin pitää teh-
dä: käsienpesulle. 

Olisinko tänään lääkäri vai re-
monttimestari, poliisi vai rosvo, 
linnoituksen vartija vai keijuprin-
sessa. Niin paljon mahdollisuuk-
sia. Taidan odottaa, että kaverit 
tulee, päätetään yhdessä mitä tä-
nään leikitään. Kerhossa on kivoin-
ta, kun näkee kavereita, joita ei ko-
tona näe. Kerhossa on myös kivaa 
kun pelataan ja askarrellaan. Ker-
hon aikuiset on opettanut meil-
le uusia lautapelejä ja he pelaavat 
meidän kanssa niitä. Välillä toinen 
kerhotäti on meidän lääkäri leikis-

sä potilaana, aina hänen käsi pitää 
leikata. Välillä toinen kerhontäti 
värittää värityskuvia meidän kans-
sa. On mukavaa, kun aikuisetkin 
leikkii meidän kanssa. Tosin välillä 
meistä on kivaa rakentaa oma ma-
ja, jonne piiloutua aikuisilta.  

Kerhossa on myös hartaus. Sil-
loin istutaan penkille tai lattialle 
tyynyille ja sytytetään kynttilä. Sil-
loin kuvittelen, että olen eskaris-
sa ja saan istua ja oppia. Osaan jo 
meidän kynttilänsytytys laulun ja 
kerhorukouksen. Hartauden aika-

JUMALANPALVELUKSET JA HARTAUDET

Kaikki tilaisuudet pidetään ilman kirkkotilassa läsnä 
olevaa seurakuntaa. Tilaisuudet lähetetään nettiradi-
ossa ja striimataan seurakunnan somekanaville.  
LINKIT tilaisuuksien kuuntelemiseen ja katselemiseen 
löydät osoitteesta: www.raahenseurakunta.fi

JUMALANPALVELUKSET

SU 26.4. 
Klo 10 Ruukin srk-talo, perhejumalanpalvelus: 
mukana papit Kimmo Heinilä ja Teija Pitkänen,  
avustaa lapsityönohj. Merja Tuomaala,  
kanttorit Emmi Muhola ja Taija Korri. 
Klo 18 Raahen kirkko, Taukopaikka-jumalanpalvelus: 
l. Marko Visuri, s. Harri Joensuu 
kanttorit Sanna Mahilainen ja Jouni Pietiläinen.

SU 3.5. 
Klo 10 Raahen kirkko, sanajumalanpalvelus: 
l. Miia Jokiranta, s. Heikki Pesämaa, avustaa Markus  
Tuukkanen, kanttorit Emmi Muhola ja Jouni Pietiläinen. 
Myös Pooki-radiointi. 
Klo 18 Vihannin kirkko, sanajumalanpalvelus: 
l. Marko Visuri, s. Teija Pitkänen,  
kanttorit Taija Korri ja Asko Rautakoski.

SU 10.5. 
Klo 10 Pattijoen kirkko, sanajumalanpalvelus: 
l. Harri Joensuu, s. Miia Jokiranta, avustaa Teija Pitkänen, 
kanttorit Jouni Pietiläinen ja Sanna Mahilainen. 
Klo 18 Paavolan kirkko, iltajumalanpalvelus: 
l. Heikki Pesämaa, s. Teemu Kakkuri,  
kanttorit Asko Rautakoski ja Taija Korri.

MUSIIKKIHARTAUS

KE 29.4.  
klo 18 Raahen kirkko: 
kanttorit Jouni Pietiläinen, Asko Rautakoski ja  
Emmi Muhola, hartaus Petri Tervo.

PE 8.5.  
Klo 18 Raahen kirkko, Äitienpäivän sävelhartaus 
kanttorit Jouni Pietiläinen, Taija Korri ja Emmi Muhola, 
trumpetti Kaarlo Nauha, hartaus Markus Tuukkanen.

RUKOUSILTA

KE 6.5.  
Klo 18 Vihannin kirkko 
Petri Tervo, Teemu Kakkuri ja Samuel Koivunen 
Esirukouspyyntöjä otetaan vastaan. 

PÄIVÄ- JA PERHEKERHOT

Voit seurata tiedotteita tilanteesta  
Facebook-sivuiltamme:  
Raahen seurakunnan perhetyö 
Facebook-sivuilla julkaistaan lastenohjaajien tekemiä  
pieniä hartausvideoita lapsille. Tule mukaan seuraamaan.

Päivä- ja perhekerhokausi päättynyt.  
Kerhot peruttu 31.5. saakka. 
Syksyllä alkaviin päiväkerhoihin ilmoittautuminen,  
ks. erillinen ilmoitus.

Su 26.4. klo 10 
PERHEKIRKKO/ Nallekirkko   
Ruukin seurakuntatalolta

Striimataan. Linkin katselemiseen  
löydät osoitteesta: www.raahenseurakunta.fi

VARHAISNUORISOTYÖ

Varhaisnuorten WhatsApp  
–päivystys ja keskusteluryhmä  
arkisin klo 9-11 ja klo 16-18.  
Etäkerhot kokoontuvat  
WhatsAppissa kerholaisten toiveen mukaan. Kysy lisää 
etäkerhoista kerhonohjaajaltasi tai kerhoista vastaavilta 
työntekijöiltä (Nina, Sakari, Säde). Kaikkiin ryhmiin voi liittyä 
lähettämällä liittymispyynnön WhatsApp viestinä kenelle 
tahansa työntekijöistä.  
Työntekijöihin voi olla yhteydessä myös muina aikoina 
jättämällä yhteydenottopyynnön WhatsAppissa:  
Sakari Salo 040 671 0635, Tatu Karvonen 040 671 0716, 
Samuel Koivunen 040 671 0705, Säde Kokkoniemi 040 671 0655, 
Henri Oksanen 040 671 0656, Nina Oksanen 040 671 0673.

NUORTEN CHAT 
WhatsApp –ryhmä on avoinna keskustelulle  
ma-pe klo 16-18. 
Tuu jakamaan arkea tai vaikka oma voimabiisi. 
Mukana aina joku nuorisotyönohjaajista. 
Lähetä liittymispyyntö numeroon p. 050 464 7013. 

PERHENEUVONTA
Voit varata ajan perheneuvontaan  
maanantaina ja tiistaina klo 14-15, 
keskiviikkona klo 11-12: 
Heli Luoma p. 040 6710 641 
s-postilla: perheneuvonta.raahe@evl.fi

Raahen seurakunnan 
KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS 
ti 5.5.2020 klo 18.00 Pattijoen pappilan pihalla, 
Koulutie 8, Pattijoki

Kokouksen asialista on nähtävänä kirkkoherranviraston  
lmoitustaululla ja nettisivuillamme.

KAIPAATKO KESKUSTELUAPUA? 
Ota rohkeasti yhteyttä!

PAPIT 
Tavoitettavissa puhelimitse pääsääntöisesti klo 8-20 
(suluissa pappien vapaapäivät) 
Vs. sairaalapastori:  
Marja-Liisa Matala 040 6710 633  
Kirkkoherra 
Harri Joensuu (pe ja la) 040 6710 625 
Raahe 
Markus Tuukkanen (ma-ti) 040 6710 616 
Saloinen: 
Kimmo Heinilä (ma-ti) 040 6710 630 
Marko Visuri (ma-ti) 040 6710 637 
Pattijoki: 
Miia Jokiranta (ma-ti) 050 466 2386 
Vihanti: 
Petri Tervo (ma-ti) 040 6710 652 
Ruukki-Siikajoki: 
Teija Pitkänen (ma-ti) 050 4721 596 
Heikki Pesämaa (ma-ti) 0400 458 400
 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄT: 
Tavoitettavissa puhelimitse  ma – pe klo 9 -15.30 
(suluissa poikkeavat päivät) 
Raahe: 
Heli Luoma (to ja pe) 040 6710 641 
Alex Anttila 040 6710 621 
Niina Pöyhtäri 040 6710 622 
Saloinen: 
Jenni Ranta 040 6710 686 
Pattijoki: 
Veera Baas (ti, ke ja to) 040 6710 620 
Vihanti: 
Anna-Liisa Kinnunen 040 6710 704 
Ruukki-Siikajoki: 
Hannele Repola 040 6710 717

sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
paitsi: petri.u.tervo@evl.fi

TOIMISTOT PALVELEVAT
Raahen kirkkoherranvirasto, p. (08) 2132 610,  
avoinna ma-pe klo 9-15.   
 
s-posti: raahen.seurakunta@evl.fi

Kirkkoherranvirasto, Ruukin ja Vihannin Seurakunta-
toimistot sekä Taloustoimisto toistaiseksi suljettuina. 
Asioiminen ainoastaan puhelimitse tai sähköisten 
asiointipalveluiden kautta.

Elämänkaari  

Kastettu: Inka Sofia Pasanen, Jade Maria Orvokki Ylikop-
sa , Luukas Eemil Antero Riekki, Valto Armas Pekanpoika 
Poukkula, Eemi Aleksanteri Myllylahti, Kasperi Esko Aatos 
Kastell.

Hautaan siunattu: Alli Helmi Annikki Pohto 94 v., Unto 
Henrik Karppinen 85 v., Jorma Fredrik Niemelä 78 v., Petri 
Antero Keränen 39 v.

Seurakunnan PÄIVÄKERHO on pienelle lapselle turvalli-
nen paikka tutustua muihin lapsiin ja opetella toimimaan 
ryhmässä. Pohjana on kristillinen arvomaailma, jossa 
hengellisyys nähdään osana lapsen kokonaisvaltaista 
kasvua ja kehitystä. Annamme tilaa lapsen ihmettelylle, 
ihailulle, tutkimiselle ja leikkimiselle. 

Kirkon varhaiskasvatuksen lähtökohtana on kaste. Kaste 
on Kristuksen asettama pyhä toimitus- lahja, jota ei tar-
vitse eikä voi ansaita, vaan se perustuu Jeesuksen anta-
maan kaste- ja lähetyskäskyyn (Matt.28:18-20). 

Päiväkerhoissa hiljennytään alttarin ääressä, kuullaan 
Raamatun kertomuksia, seurataan kirkkovuotta, laule-

taan ja musisoidaan, leikitään, askarrellaan, liikutaan, syö-
dään eväitä, ulkoillaan ja ihmetellään elämää. Kerhovuo-
den aikana opitaan kiitollisuutta, toisen kunnioittamista, 
itsensä arvokkaaksi kokemista ja Jumalan huolenpitoon 
sekä hyvyyteen luottamista. Toimintamme on lapsiläh-
töistä ja perheiden kasvatusta tukevaa varhaiskasvatusta. 
Lapsen kokonaisvaltaista kehitystä tuetaan noudattamalla 
yhteiskunnan varhaiskasvatuksen periaatteita. Päiväker-
hoissa työskentelevät koulutetut ja ammattitaitoiset las-
tenohjaajat. Meillä kerhoryhmät ovat maltillisen kokoisia, 
ja toimintamme on maksutonta. 

Seurakunnan PERHEKERHOT ovat lasten ja aikuisten  
avoimia yhdessäolon hetkiä. Perhekerhoon ovat tervetul-
leita vanhemmat, isovanhemmat, kummit ja muut lasta 
hoitavat aikuiset yhdessä lapsen kanssa. Perhekerhossa 
askarrellaan, leikitään, pidetään hartaushetki ja ollaan yh-
dessä.

Perhekerhoon ei ole ennakkoilmoittautumista ja osal-
listuminen on ilmaista. Kerhon aikana tarjotaan myös 
pieni välipala. Perhekerhot alkavat viikolla 34, lisätietoja  
perhekerhoista elokuun alussa.

Lisätietoja lapsi- ja perhetyöntoiminnasta antaa   
vs. lapsityönohjaaja Merja Tuomaala   
p. 040 6710 657, s-posti: merja.tuomaala@evl.fi

na kerho-ohjaajat kertovat kerto-
muksen Raamatusta. Hartaudes-
sa puhutaan myös Taivaan isästä 
ja Jeesuksesta. Kerhonohjaajilla on 
nuket tai sellainen iso taulu, jon-
ka avulla kertomus kerrotaan.  Ol-
laan me myös hartaudessa pääs-
ty seikkailemaan, kuljimme ympäri 
kerhotilaa ja aina jostain löytyi osa 
hartautta. Joka kerta mekin pää-
semme osallistumaan jotenkin, se 
on kivaa. Mutta kaikista kivointa on 
puhaltaa kynttilä, olisipa jo minun 
vuoro taas tehdä se! 

Olen oppinut kerhossa askarte-
lemaan – viivaa pitkin leikkaami-
nen onnistuu jo tosi hyvin! Olen 
oppinut myös kirjoittamaan oman 
nimen, tekemään vaikeita palape-
lejä, laulamaan monta uutta lau-
lua ja siivoamaan omat lelut pois. 
Kun isä tai mummi tulee hake-
maan kerhosta, saan näyttää hä-
nelle askarteluni, olen tehnyt hie-
non jääkarhun. Koko automatkan 
kotiin kertaan, mitä kerhossa tä-
nään tehtiin. Opetan kerhossa lei-
kityn uuden leikin pikkusiskolle, 
joka ei vielä ole kerhossa. Viikon-
loppuna leikimme kerhoa, pik-
kusisko on kerholainen ja minä 
kerhonohjaaja. Kohta on taas tiis-
tai ja meidän toinen kerhopäivä. 
Olen niin iloinen, että saan käydä 
kerhossa.  

 

PÄIVÄKERHOT alkavat 17.8.2020

Voit hakea päiväkerhopaikkaa  
2015-2017 syntyneelle lapselle 
Kerhopaikat: Pattijoki, Ollinsaari, Saloinen, Vihanti,  
Alpua, Paavola, Ruukki, Revonlahti ja Siikajoki.

Ilmoittautuminen 25.4.–22.5.  
Raahen seurakunnan nettisivujen kautta:  
www.raahenseurakunta.fi/lapsille-ja-lapsiperheille


